令和 6 年 7 月末日

お取引先各位

〒545-0021

大阪市阿倍野区阪南町二丁目 29 番 11 号

株式会社兼 CORPORATION

代表取締役 武輪興治

株式会社兼 CORPORATION 本社・南大阪支店統合のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社におきましては、今般の大きな社会情勢の変化に対応する為、従業員を集中

させ、働く環境を再整備し、営業力および経営基盤の強化を図る為、2024 年 9 月 30 日を

もちまして、南大阪支店を本社へ統合することとなりました。

ここに長年にわたり本社、南大阪支店に賜りましたご厚情に対して衷心よりお礼申し上

げます。

なお、この度、本社と南大阪支店を統合させて頂きますが、南大阪支店のお取引先様との

お取引は、引続き本社にて対応させて頂き、これまでと同様、お取引先様にご迷惑をお掛け

しないよう万全の態勢で対処させて頂きます。弊社は、これまで以上に、皆様のご期待に添

うよう全社を挙げて決意し、社業の発展に努力いたす所存でございますので、今後とも変わ

らぬご愛顧を頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

【南大阪支店業務終了および本社での営業取扱開始日】

南大阪支店業務終了日 2024 年 9 月 30 日（月）

本社での営業取扱開始日 2024 年 9 月 18 日（水）

【本社住所】

 〒545-0021 大阪府大阪市阿倍野区阪南町二丁目 29 番 11 号

 ■代表電話番号 （06）6623-8455／FAX 番号 （06）6623-3872

 ■南大阪支店の各担当者のメールアドレスに変更はございません

以上